ē. ex semet ipsa iudicū. et omnis ei
egredientur. **L**euiores pardis equi
eius. et uelociores lupis uelutinis.
et diffunduntur equites ei. **E**quites
namq; ei de longe uenient. uolab̄t
quasi aquila festinans ad omnē meden-
dū. **O**mnis ad p̄dām uenient. facies co-
uentus urens. **C**ongregabit qua-
si harenā captiuitate. et ipse de regib;
triumphabit. et tyrannū ridiculi ei
erunt. Ipse sup̄ omnē munitionem
ridebit. et confortabit aggerem et
capiet eam. **T**unc mutabitur sp̄c ei
et pugnabit et corruerit. hec ē fortu-
do ei dī sui. **N**umq; n̄ tu ap̄ncipio dū
mūne dī sc̄t n̄s. et n̄ morientur. Dñe
iudicū posuisti eū. et forē ut corri-
pes fundasti eum. **A**undi s̄ oculi
tui ne uideas malū. et respicere adi-
q̄tate n̄ poteris. Quare non respi-
cas sup̄ iniqua agentes. et taces de-
uorante in p̄lio iustiorē se. **E**t facies
homines quasi pistes maris. et qua-
si reptile n̄ habens p̄ncipē. Totū i
homo subleuabit. traxit illud in sa-
genia sua. et ogregauit iurete suū.
Sup̄ hoc letabunt et exultabit. Pp̄
rea immolabit sagene sue. et sacrifi-
cabit reni suo. qz in p̄lis intrallata ē
pars eius et ab ei electus. Ppter
hoc ergo expandet sageniam suā.
et semper interfice gentes n̄ pacet.
Sup̄ custodiā meā stabo. et figam
gradiū meū sup̄ munitionē. et ostendam
plabor ut uideam qd dicatur m̄. et
qd respondeā ad arguentē me. **R**
espondit m̄ dñs. et dixit. Scribe ui-
suum et explana eū sup̄ tabulas. ut
pariat q̄ legerit eū. q̄a adhuc
uisus p̄cul. et apparet in fine et n̄

mentet. Si morā fetent expecta-
cū. qz ueniens uenier et n̄ tarda-
bit. Ecce qui incredulus ē n̄ erit
recta aīa ei in semet ipso. iustū au-
mīde sua uiuet. **C**et quoniam uim
potantē detipit. sic erit sup̄bus
uir: et n̄ decorabitur q̄a dilatauit
quasi inferius aīam suā. et ipse
quasi mors et n̄ adimpletur. et co-
gregabit ad se om̄s gentes. et coa-
cerabit ad se om̄s p̄los. **N**ūqđ
n̄ om̄s isti sup̄ eū parabolam sumet.
et loquaciam euignatū ei. **C**et dicit
ue ei qui multiplicat n̄ sua. **V**isq;
quo aggranat contra se densum
luctum. **N**ūqđ n̄ repente consur-
gent qui mordeant te. et suscitabūt
lacerantes te. et eris mirabilis eis.
Quia tu spoliasti gentes multas.
spoliabunt te om̄s q̄ reliqui fuerint
de p̄lis. ppter sanguinē hominis et
iniquitatis tue cunctas. et omnium
habitacionē meā. **V**e n̄ congregat
auariciā malā domini sine. ut sit
in celo iudicū eius. et liberari se
putat de manu mali. **C**ogitasti o
fusionē domini tue. occidisti p̄los
multos. et peccauit aīa tua. quia
lapis de pariete clamabit. et lig-
num qd inter iuncturas edificiorē
ē respondēbit. **V**e qui edificat cui
tatē in sanguinib; et p̄partit ur-
bem iniquitate. **N**ūqđ n̄ hec s̄
adīo exercitū. Laborabunt enim
p̄li immuto igne et gentes inua-
tuū et deficiunt. quia replebitur et
ra ut cognoscant gloriam dñi. quasi
aque opulentis mare. **V**e qui po-
tū dar amico suo uirtutis fel suū
et uebraus. ut aspiciat nuditatē ei.